W ®W I @ ® W ® W W W W ® W ® I I ® I I I ® I ® I @ ® I ® I I ® W ® I ® I W ® W ® I I @ W ® I W W ® I ® I I W @ I I W I W I I I W I W W I I =T

02.01.2018
03.01.2018
08.01./ 09.01.2018
08.01.2018
12.01.2018
13.01.2018
16.01.2018
20.01.2018
21.01.2018
21.01.2018
22.01.2018
23.01.2018
26.01.2018
11.02.2018
15.02.2018
21.02.2018
25.02.2018
11.03.2018
15.03.2018
17.03.2018
17.03.2017
26.03.2018
26.03.2018
02.04.2018
05.04.2018
07.04.2018
08.04.2018
08.04.2018
12.04.2018
12.04.2018
14.04.2018
17.04.2018
21.04.2018
24.04.2018
24.04.2018
24.04.2018
29.04.2018
30.04.2018
30.04.2018
30.04.2018
01.05.2018
01.05.2018
02.05.2018
16.05.2018
17.05.2018
19.05.2018
25.05.2018
28.05.2018
29.05.2018
30.05.2018
01.06.2018
01.06.2018
01.06.2018
01.06.2018
04.06.2018
06.06.2018
07.06.2018
08.06.2018
09.06.2018
10.06.2018
13.06.2018
19.06.2018
21.06.2018
22.06.2018
23.06.2018
25.06.2018
03.07.2018
08.07.2018
10.07.2018
16.07.2018

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempféanger

Telefon

Funkmeldeempféanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempféanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldempfanger
Funkmeldeempfanger

Sirene / Funkmeldeempféanger
Sirene / Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Funk

Telefon

Funkmeldeempfanger

Telefon

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Sirene / Funkmeldeempfanger
Funkmeledeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Telefon

Funkmeldeempfanger

Sirene

Funkmeldeempfanger / Sirene
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger / Sirene
Funk

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger

Telefon / Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Telefon

Sirene / Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfénger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Funkmeldeempfanger
Sirene / Funkmeldeempfanger
miindlich
Funkmeldeempfanger

Funkmeldeempfanger

Einsétze FFW Cochem 2018

Turéffnung dringend, Cochem - Brauheck
Uberfluteter Hochwasserweg zwischen Cochem und Klotten
Reinigungsarbeiten nach Hochwasser

Auslésung BMA Hotel Cochemer Jung

Gemeldeter Lagerhallenbrand, brennender Karnevalswagen im Freien, Ediger - Eller

Turéffnung dringend, Cochem - Sehl
Brandnachschau, Cochem - Cond

Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK in Liitz
Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK in Cochem
Personensuche in Cochem, Abbruch

Kaminbrand, Ediger - Eller

Turéffnung dringend, Cochem - Brauheck
Auslosung BMA Kloster Ebernach

Gemeldeter VU (H3) in Ediger - Eller, Fehlalarm
Personensuche, Bereich Ferien- und Golfressort
Auslosung BMA Kloster Ebernach

Auslosung BMA Pro Seniore

gesunkene Yacht, Senheim

Bergung einer Yacht, Senheim

Auslosung BMA Seniorenheim St. Hedwig
Absicherung, Zelt auf Fahrbahn, Cochem
Auslosung BMA Kloster Ebernach

Auslosung BMA Kloster Ebernach

Brand eines Mdllcontainers, Ferien- und Golfressort
Verkehrsunfall, eingeklemmte Person, K 22, Cochem - Brauheck
Auslosung BMA Hotel Triton, Cochem - Cond
Auslosung BMA Kloster Ebernach

Auslosung BMA Kloster Ebernach

Gasgeruch, BBS Cochem (Pfefferspray)
gemeldetes verunreinigtes Wasser, Cochem - Brauheck

Rauchentwicklung im Freien, Grillfeuer, Pinnerberg, Cochem

Rauchentwicklung aus Geb&ude (Kunststoff auf Herd), JahnstraBe, Cochem

Auslésung BMA Moselbad Cochem, Brand im Bereich der Hackschnitzelheitzung (Forderschnecke)

Auslosung BMA Kloster Ebernach

Personensuchen im Bereich Cochem - Brauheck / Dohr
Auslosung BMA Kloster Ebernach

Unterstiitzung Rettungsdienst mittels DLK, Cochem - Cond
Auslosung BMA Kloster Ebernach

Auslosung BMA Kloster Ebernach

Auslosung BMA Kloster Ebernach

Ausleuchten einer Einsatzstelle und Personentransport, Cochem - Brauheck

Turéffnung dringend, Klotten

Flachenbrand klein zwischen Cochem und Klotten, Hochwasserweg
Einsatz nach Ricksprache, Sturmschaden, Cochem
Auslosung BMA Kloster Ebernach

Flachenbrand klein, zwischen Cochem - Sehl und Ernst
Gemeldete Tiernotlage. Reh in Mosel. Cochem

Auslosung BMA Schwimmbad Cochem

Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, Treis - Karden

PKW Brand, Stadtwald, Cochem

Baum auf Fahrbahn. L 98, Cochem --> Landkern

Person in Zwangslage. Motorrad mit Fahrer in Mosel, Cochem
Tier in Notlage, Schwanennest von Hochwasser bedroht, Cochem
Ausgeloster Heimrauchmelder, Cochem - Brauheck

Tur 6ffnen dringend, Cochem - Brauheck

Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, Treis - Karden
Auslosung BMA Pro Seniore, Cochem - Sehl

Auslosung BMA Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Auslosung BMA Pro Seniore, Cochem - Sehl

Auslosung BMA Schwimmbad Cochem, Cochem - Cond
Auslosung BMA Sparkasse, Cochem

Auslosung BMA Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Auslosung BMA Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Auslosung BMA Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Auslosung BMA Kreisverwaltung, Cochem

Auslosung BMA Ferien- und Golfressort

Gemeldeter Busbrand, EndertstraBe, Cochem

Tierrettung, Krankenhaus Cochem

Flachenbrand klein, Cochem - Brauheck

Rauchender Gully, MoselstraBe, Cochem

StLF, MTF

MTF

2XTLF, MTF, MTF-L, StLF, KLF
TLF, MTF-L

TLF, DLK, MTF

HLF, DLK, MTF-L, KLF
DLK, HLF

DLK, MTF-L, MTF
DLK, MTF, MTF-L, KLF
2xMTF, MTF-L, KLF, StLF
DLK, TLF, MTF

StLF, MTF

MTF, KLF

StLF, MTF

2xMTF, TLF, KLF

TLF

HLF, DLK, KLF

MTF

MTF

HLF, DLK, KLF

HLF

DLK, TLF, KLF

DLK, HLF, KLF

StLF

StLF, HLF, 2xMTF, KLF
HLF, TLF, DLK, KLF
HLF

HLF, DLK, TLF, KLF
HLF

Privat PKW

2u FuB

DLK, TLF, MTF, StLF

DLK, TLF, HLF, MTF-L, KLF, StLF, MTF

HLF, KLF

HLF, TLF, MTF, MTF-L, KLF, StLF

HLF, TLF, MTF, KLF
DLK, MTF, MTF-L, KLF
DLK, TLF, HLF, KLF
TLF, KLF, StLF, MTF
DLK, KLF, StLF, MTF
StLF, 2XMTF, MTF-L
HLF

TLF, HLF, MTF, KLF
MTF, MTF-L, TLF
MTF-L

TLF, MTF-L, KLF

TLF, MZB, MTF, MTF-L, KLF
DLK, HLF, KLF

DLK, MTF, MTF-L
TLF, MTF, KLF

HLF, MTF

HLF, MTF, KLF

MTF

StLF, MTF

StLF, MTF

DLK, MTF-L

DLK, TLF, KLF

TLF

TLF, DLK, KLF

HLF, DLK, KLF

TLF, DLK, KLF

HLF, TLF, MTF

MTF

DLK, TLF, MTF, KLF
DLK, TLF, HLF, MTF, KLF
MTF

TLF, HLF, StLF, KLF, 2xMTF, MTF-L

HLF
StLF
MTF, KLF
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21.07.2018 Funkmeldeempfanger
23.07.2018 Funkmeldeempfanger
25.07.2018 Funkmeldeempfanger
29.07.2018 Telefon

29.07.2018 Funkmeldeempfanger
31.07.2018 Funkmeldeempfanger
01.08.2018 Sirene

01.08.2018 Telefon

03.08.2018 Miindlich

08.08.2018 Funkmeldeempfanger
09.08.2018 miindlich

11.08.2018 Funkmeldeempfanger
12.08.2018 Funkmeldeempfanger
17.08.2018

19.08.2018 Telefon

19.08.2018 Sirene / Funkmeldeempfanger

20.08.2018 Funkmeldeempfanger
20.08.2018 Telefon

30.08.2018 Funkmeldeempfanger
04.09.2018 Funkmeldeempfanger
05.09.2018 Funkmeldeempfanger
09.09.2018 Funk

12.09.2018 Sirene

21.09.2018 Funkmeldeempfanger
26.09.2018 Funkmeldeempfanger
27.09.2018 Funkmeldeempfanger
28.09.2018 Funkmeldeempfanger
28.09.2018 Telefon

30.09.2018 Funk

08.10.2018 Funkmeldeempfanger
11.10.2018 Telefon

17.10.2018 Funkmeldeempféanger
17.10.2018 Funkmeldeempfanger

18.10.2018 Sirene / Funkmeldeempfanger

20.10.2018 Funkmeldeempfanger
24.10.2018 Funkmeldeenpfanger
27.10.2018 Sirene

27.10.2018 Funkmeldeempfanger
03.11.2018 Funkmeldeempfanger
03.11.2018 Funkmeldeempfanger
12.11.2018 Funkmeldeempfanger
12.11.2018 miindlich durch WL
12.11.2018 Funkmeldeempfanger
16.11.2018 Funkmeldeempféanger
19.11.2018 Funkmeldeempfanger
19.11.2018 Funkmeldeempféanger
21.11.2018 Funkmeldeempfanger
21.11.2018 Funk

05.12.2018 Sirene / Funkmeldeempfanger

09.12.2018 Funkmeldeempfanger
15.12.2018 Funkmeldeempfanger

16.12.2018 Sirene / Funkmeldeempfanger

16.12.2018 Funkmeldeempfanger
17.12.2018 Funkmeldeempféanger
20.12.2018 Funkmeldeempfanger
21.12.2018 Funkmeldeempfanger

Einsétze FFW Cochem 2018

Rauchentwicklung im Freien, Cochem - Cond (Grillfeuer)

Tragehilfe fiir den Rettungsdienst von Hotelschiff, Cochem - Cond
Rauchender Gully, RavenéstraBe, Cochem

Flachen- und Waldbrand groB, Sosberg, Geierlaybriicke

Auslésung BMA Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Rauchentwicklung im Freien, SchloBstraBe, Cochem, Fehlalarm
Waldbrand, Stadtwald, Cochem

Brandnachschau nach Waldbrand, Stadtwald, Cochem

Tierrettung. Hund in Wohnwagen. Cochem

Tragehilfe fiir den Rettungsdienst, Rollschuhplatz, Cochem
Abgeknickte Baumkrone ragt tiber Fahrbahn, Moselkern

Tragehilfe fiir den Rettungsdienst, Personenschiff, Cochem
Tragehilfe fiir den Rettungsdienst mit DLK, Klotten
Brandsicherheitswache Feuerwerk / Flachenbrand, Ernst
Kontrollmessung nach Gasausstromung aus PKW, Faid

Gemeldeter Dachstuhlbrand, Cochem - Sehl (Grillfeuer)

Héhen-/ Tiefenrettung, Burgfrieden, Cochem

Geringe Hilfeleistung, Tur verschlieBen, Cochem

Gasgeruch, MoselstraBe, Ernst

Auslosung BMA Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Auslosung BMA Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Auslaufende Betriebsstoffe nach Verkehrsunfall, Cochem - Sehl
Brand einer Gartenhiitte und Flachenbrand, Burgfrieden, Cochem
Person in Parkbank eingeklemmt, Cochem

Tragehilfe fiir den Rettungsdienst, unterhalb vom Pinnerkreuz, Cochem
gemeldete Rauchentwicklung im Freien, Einsatzabbruch, Cochem
Person im Aufzug, Bahnhof, Einsatzabbruch, Cochem

Olspur, alte Briicke, Cochem - Cond

Unterstiitzung mittels TLF, Flachenbrand klein, Pommern

Person im Aufzug, Jugendherberge Cochem - Cond
Flachenbrand/Holzstapelbrand, Ernst

Auslosung BMA Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Amokalarm Gymnasium Cochem, Fehlalarm

gemeldete Rauchentwicklung aus Geb&ude, BergstraBe, Cochem-Cond
Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, Oberbachstr., Cochem
Auslosung BMA Ferien- und Golfressort

Gemeldeter Gebaudebrand, Zimmerbrand, Kirchgasse, Cochem
Tatort ausleuchten fiir Kriminalpolizei, Kirchgasse, Cochem
Personen im Wasser, Mosel, Cochem

Auslosung BMA Kloster Ebernach, Cochem - Sehl

Busbrand, Bruttig - Fankel

Flachenbrand klein (Reste des Martinsfeuers abloschen) Valwig
Auslaufende Betriebsstoffe nach VU, L98 zw. Cochem und Landkern
Tragebhilfe fiir den Rettungsdienst, RavenéstraBe, Cochem

Baum auf Fahrbahn (Diirrer Ast), L98, Cochem

Kaminbrand, HauptstraBe, Ellenz

Auslosung Brandmeldeanlage, Gymnasium, Cochem

Absicherung und Bergung eines abgeknickten Astes aus Baum, Pommern
Gemeldete Rauchentwicklung aus Gebaude, Einsatzabbruch, Cochem
Unterstiitzung Rettungsdienst mit DLK, Moselkern

Auslosung BMA Seniorenresidenz Pro Seniore, Cochem-Sehl
Verkehrsunfall mit eingeklemmter Person, K59, Richtung Valwigerberg
Auslosung BMA Kloster Ebernach, Cochem-Sehl

PKW-Brand, Faid

Baum auf Fahrbahn, Winneburgerweg, Cochem

Person in Zwangslage auf Dach, LinientalstraBe, Cochem - Brauheck

2XTLF, MTF, KLF

DLK, MTF-L

TLF

TLF

DLK, KLF

TLF, HLF, MTF, KLF

2XTLF, HLF, 2xMTF, MTF-L, KLF, StLF
TLF, MTF, MTF-L

TLF

HLF, DLK, MTF-L

DLK

DLK, MTF, MTF-L, KLF

DLK, MTF, MTF-L, TLF

TLF, MZB

MTF

KLF, DLK, HLF, TLF, StLF, MTF
DLK, MTF, MZF1, KLF

MTF

HLF, TLF

TLF, DLK, KLF

TLF, DLK, KLF

MZF 1, 2XMTF, KLF

HLF, 2xTLF, DLK, KLF, StLFm MZF1
TLF, HLF, KLF, MZF1

DLK, MTF, KLF, MZF1

DLK, TLF, MTF, KLF

HLF, MTF

HLF, MZF1

TLF

HLF

TLF

TLF

TLF, DLK

TLF, HLF, DLK, 2xMTF, StLF, KLF
TLF, DLK, MTF

StLF

HLF, TLF, DLK, StLF, KLF, 2xMTF
HLF, TLF

TLF, MZB, HLF, MTF, MZF1, KLF
HLF, DLK, MTF, KLF

2XTLF, HLF

TLF

HLF, MZF1

DLK, MTF, KLF

HLF, MZF1

DLK, TLF

TLF, KLF

TLF, DLK

TLF, HLF, DLK, KLF, StLF, MTF
DLK, MZF1, MTF

KLF, HLF, DLK

HLF, TLF, 2xMTF, KLF, StLF
KLF, HLF, DLK, MTF

StLF, MTF

HLF, MTF

StLF, MTF



